F 11

res pniciosa q̄ nos vtilia :  
 alacri<sup>9</sup> currūt ad mortē: q̄  
 nos ad vitā: desideriu istud  
 est ignis spūalis q̄ multū ef-  
 fet nutriēd<sup>9</sup> in corde hois .  
 iuxta illud Leuit. vi. ignis  
 in altari sēper ardebit quez  
 nutriet sacerdos subuentēs  
 ligna mane per singlos di-  
 es: et paulo post subdit iste  
 ignis est ppetuus q̄ nūq̄ de-  
 fiet in altari: ligna vō q̄-  
 b<sup>9</sup> ignis iste nutriēdus est:  
 sūt ista sez cogitare q̄ valde  
 verecū dū sit esse diu in sta-  
 tu pfictēdi et nō pficere: si-  
 cut verecū dū est diu esse in  
 scholis ⁊ nihil didicisse. vs  
 legit. Luc. ii. de xpō iesus  
 autē pficiebat sapiētia. et c̄  
 Aliud q̄ nutriēd<sup>9</sup> est ignis  
 hui<sup>9</sup> desiderii: est breuitas  
 t̄p̄is nobis cōcessi ad pfictē-  
 dū. Eccl. ix. quodcunq̄ po-  
 test man<sup>9</sup> tua istāter opera-  
 re nec op<sup>9</sup> / nec ratio / nec sa-  
 piētia nec sciētia erūt apud  
 īfcros quo tu pperas. Ter-  
 ciū est hoc q̄ talentū nobis  
 cōmissū exigeretur a dño cuz  
 vsuris. vt patet. Math. xxv

vbi dicit dñs inutile seruū ei-  
 cite in tenebras exteriores  
 Quartū est hoc q̄ dō q̄ non  
 proficit tanq̄ arbor sterilis  
 citi<sup>9</sup> āpua. Luc. xxi. succi-  
 cidite illā vs qd etiā terraz  
 occupat. et Math. vii. ois  
 arbor q̄ nō facit fructū exci-  
 detur et in ignē mittet. Et  
 Scdm q̄ necessariū est. pfi-  
 cere volēti est discretio sine  
 scientia: et ideo doctrina sa-  
 cra indiget talis ⁊ bono ex-  
 emplo. Ber. viii<sup>9</sup> vult doc-  
 ri cū hūiliate: q̄ri cū labo-  
 re: habet cū amore: nec ali-  
 ter vult q̄ri vel doceri v̄ ha-  
 beri non potest. Tercio ne-  
 cessaria est et q̄ vult pficere  
 hūilis orō q̄ ipett erit possit  
 id qd vult et scire facere hec  
 tria tātū requirunt ad hoc  
 q̄ aliquid bene fiat velle / sci-  
 re / ei posse. Eccl. xxxv. orō  
 humiliantis se penetrat ce-  
 los. et c̄. pfectus vero spūa-  
 lis in his q̄nq̄ attenditur  
 Primo in hoc vt opera sint  
 pure bona. Leuiti. i. olo-  
 caustū agnū anniculum: et  
 absq̄ macula offeret. ⁊ eul

Doct. xv. p<sup>o</sup> oc. p<sup>e</sup>

Ser. xliij.

dem. xiiii. Allumes duos agnos immaculatos ⁊ ouem anniculā absq; macula. vn de super illud. Luc. xxi. vbi agit de paupcula vidua offerēte duo era minuta dicit quedā glosa. interl. nō per pēdit de<sup>o</sup> quātū in ei<sup>o</sup> sacri ficio: sed ex quāto proferat Grego. nō erit man<sup>o</sup> vacua a munere: si archa cordis fuerit plena bona voluntate Scōo in hoc q; sint volūta rie facta. vñ. in. ps. liii. voluntarie sacrificabo tibi. Tercio magnitudo affect<sup>o</sup> vel deuotionis: q̄a nō respicit de<sup>o</sup> quātū: sed ex quāto Quarto bonorū operū pluralitas. p̄ma Cor. xv. plus oibus laboraui. Quinto se q̄ns hūilitas. Luc. xvii. cū feceritis oia q̄ p̄cepta sūt vobis dicite q; serui iutiles sum<sup>o</sup>: q̄o debuim<sup>o</sup> facere fecim<sup>o</sup>. ¶ Sequitur de scōo verbo q̄o est Hō efficia nī ia nis gl̄ie cupidi circa q̄o nō tādū q; vana gl̄a timēda est bonis et p̄cipue inspiciētibz. Job. xv. ledentur quass

vinea in primo flore boit<sup>o</sup> elus: ⁊ quasi oliua proiciēs florē suū .vbi dicit Grego. si florentē vineā imodera tū frigus vel estus penitus attigerit discusso flore boit<sup>o</sup> tabescit. Itē grego. oliua cū in flore est si imodesta nebula tāgī a fructu vacuatur. Si bona inchoantes si ceperint laudibus delectari: fructum perdunt operis velud ex nebula fauoris cupidos vane glorie habet dyabolus in seruitio suo pro vilissimo p̄elo: Inter terrena enī: vilissimū videtur vana gloria: propter q̄o et puluis dicit. Mathei x. exientes foras de domo vel de ciuitate excutite puluerem de pedibus vestris: puluis ei est minima pars terre: et licet puluis modicus sit: multū tñ nocet oculo si super eū ceciderit. Sic vana gloria multum nocet oculo intentionis. vñ multū cauēdum est ab ea. Grego. quantas vitres habeat hūa ue gl̄ie amor nescit nisi qui

§ iiii

bellū ei indixerit q̄a et si facile sit eā nō appetere dū ne gatur difficile tamen est eā respicere dū offerē. Si amplius vis de hac materia redire de ea supra in tractatu de superbia in illa parte in qua agitur de vana gloria. **E** Sequitur de tercio vbo q̄b est inuicē prouocantes.

Et notandū q̄ prauī garciones il sciūt aliquē habere vlc<sup>o</sup> in aliqua parte sut: volūt se appodiare sup illō. Sic aliq̄ hoīes adeo sunt puerſi: q̄ ea libētius dicunt hoīb<sup>o</sup> vnde sciūt eos amplius scandali zari. Proub. x. labia iustorū cōsiderāt placita: os ipiorū puerſa. In talibus ex abundātia cordis puerſi os loq̄tur: tales sicut dicūt displicentia hoīb<sup>o</sup>: sic frequēter audiūt q̄ si bi displicēt Proub. xiii. imp<sup>o</sup> pfūdīt et cōfidei. Sap. q̄ spernit dicere q̄b vult: audiet q̄b nō vult: tales lēdia rit sunt. Spiritualia enim tēpla cōburſūt. p̄ma: Cor. xiii. templū dei factū est q̄b

estis vos tales officii dyaboli sibi vsurpant dū hoīes tētāt Math. iiii. et accedēs tētator dixit ei: tales cum ignē infernalē deberent extinguere sc̄z ignē ire sufflāt eū vt accēdant. Eccl. xviii. c. Si sufflaueri q̄si ignis exardebit et si experieris sup illā: extinguet: vtraq̄ enī ex ore profertur talis filiā dyaboli monuā suscitāt: rixa enī spūalis filia dyaboli est: q̄a nihil similius est actib<sup>o</sup> demonū: q̄ litigare vt dicit Aug<sup>o</sup>: aliquādo enim prouocant hoīes ad irā illos quos āpli<sup>o</sup> amarc debuerūt: vt filios et similes discretē corripēdo eos cōtra quos dicit Ephē. vi. patres nolite puocare ad irā cūdiā filios vros. **S** Sequitur de quarto verbo q̄b est inuicē inuidentes circa q̄b Notandū q̄ scdm̄ Jo. criso. cū cetera pctā aliquē colorē excusationis habeāt: tū die nullū habet cū nō habeat talē delectationē quales alia pctā sed poti<sup>o</sup> cruciatū